ХАЛЬМГ ТАНГЧИН

БАh-ДθРВДЭ РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН

АДМИНИСТРАЦИН

 ТОГТАВР

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Малые Дербеты                  № 76                   от « 01 » октября   2015г.

Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Малодербетовского районного муниципального образования

Республики Калмыкия
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Постановлением Администрации Малодербетовского районного муниципального образования РК №110 от 05.12.2014г. « Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения рекламных конструкций и вносимых в них изменений на территории Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия и об установлении предельных сроков для заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций», администрация Малодербетовского районного муниципального образования   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории Малодербетовского районного муниципального образования   (приложения №1, №2).

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Малодербетовского районного муниципального образования.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Врио Главы администрации                                              О.Чомподов